централен район, стопанисвани от А., съгласно чл.19, ал.1, т.1 от ЗП (ЗАКОН ЗЗД ПЪТИЩАТА)”, в частта за обособена позиция № 5 - О. С., открита с Решение № 86/19.06.2014 г. на възложителя като неоснователна.	
	ОСЪЖДА	
	Д. „Т. – С.”, [населено място], представлявано от Д. П. М. да заплати на [фирма], [населено място], представлявано от Ж. Д. Д. сумата 7500 /Седем хиляди и петстотин/ лева – разноски.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Особено мнение: